
Markéta B. (Pegginca) ID 203198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 16:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  všechny věci vložené na moji stránku na MMB nebo MMA jsou většinou nošené, někdy nové (vždy je to uvedeno). Věci
nošené jsou všechny v pěkném stavu, bez fleků, děr a závažných vad (pokud není uvedeno jinak). Na věci nošené se
samozřejmě nevztahuje záruka a berte prosím na vědomí, že věc, která byla nošená už samozřejmě nikdy nebude vypadat
jako nová. Snažím se věc popsat a nafotit co nejlépe, pokud by mi náhodou unikla nějaká skrytá vada, můžeme se nějak
domluvit.

  Platbu očekávám do týdne, po domluvě (je třeba se ale domluvit předem!) i později. Peníze posílejte na účet číslo
197218029/5500, jako variabilní symbol uveďte vaše ID.

  Některé z inzerovaných věcí mám zároveň i v aukci, pokud se ozvete dříve, než bylo na aukci přihozeno, tak věc přenechám
vám, pokud již bylo na aukci přihozeno, můžete se pokusit věc získat účastí v aukci. Vyhrazuji si právo na zrušení probíhající
aukce.

  Většinu věcí nabízím i k výměně. Vyměňuji za něco od vás (ve zhruba stejné hodnotě). Hodnota zboží k výměně - k udané
ceně připočtěte 40 - 50%, při prodeji mám ceny záměrně nižší, abych zvýšila šanci na prodej.

  Při koupi více kusů je možné, že poštovné přiměřeně navýším, záleží na velikosti výsledného balíku.
  Účtenky od odeslaných balíčků uchovávám nejdéle 1 měsíc, pak je vyhazuji, takže pokud vám balíček ode mě nepřijde,
kontaktujte mě co nejdříve, abych toto mohla reklamovat u České pošty. Po uplynutí této doby už nebudu na vaše reklamace
brát zřetel.

  Díky.
  Všechny dotazy vám ráda zodpovím.
  Přeji vám příjemné nakupování.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

